
Pos.
1
2
3

Nr.
77
85
10

Name
Eric Kollert
Patrice Renericken
Patrick Maraite

Nat.
D
L
B

Fabrikat
Peters
Peters
Maraite Eigenbau

Club
Team Raderhof
MST Flying Hirsch
Maraite Motorsport

Rnd.
3
3
3

Beste Zeit
1:00.628
1:01.667
1:06.970

Diff.

1.039
6.342

In Rd.
3
2
2

km/h
65,316
64,216
59,131
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:32:19

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:35

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(77) Eric Kollert

1

2

3

(85) Patrice Renericken

1

2

3

(10) Patrick Maraite

1

2

3

Rundenzeit

1:05.283

1:02.202

1:00.628

1:03.275

1:01.667

1:04.410

1:07.066

1:06.970

1:10.232

Diff.

+4.655

+1.574

+1.608

+2.743

+0.096

+3.262

Tageszeit

14:33:36.979

14:34:39.181

14:35:39.809

14:33:39.828

14:34:41.495

14:35:45.905

14:33:50.404

14:34:57.374

14:36:07.606

Gedruckt: 30.08.2014 14:36:41
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

Zeittraining

Qualifikation gestartet um 14:32:19

Badem 1,100 Km

30.08.2014 13:35

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

77  12

85
 13

10
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

30.08.2014 17:00

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nr.
85
77
10

Name
Patrice Renericken
Eric Kollert
Patrick Maraite

Nat.
L
D
B

Fabrikat
Peters
Peters
Maraite Eigenbau

Club
MST Flying Hirsch
Team Raderhof
Maraite Motorsport

Rnd.
5
5
5

Gesamtzeit
5:18.510
5:19.097
5:45.391

Diff.

0.587
26.881

Beste Zeit
1:01.989
1:01.591
1:06.736

In Rd.
3
3
2

Pkt.
10
9
8

Vorsprung

0.587

Ø km/h

62,164

Beste Rundenzeit

1:01.591

km/h

64,295

Beste Runde von

77 - Eric Kollert
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:51:22

Badem 1,100 Km

30.08.2014 17:00

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(85) Patrice Renericken

1

2

3

4

5

(77) Eric Kollert

1

2

3

4

5

(10) Patrick Maraite

1

2

3

4

5

Rundenzeit

1:03.153

1:02.670

1:01.989

1:02.375

1:02.483

1:03.628

1:02.632

1:01.591
1:02.895

1:02.302

1:07.665

1:06.736

1:07.502

1:07.330

1:09.373

Diff.

+1.164

+0.681

+0.386

+0.494

+2.037

+1.041

+1.304

+0.711

+0.929

+0.766

+0.594

+2.637

Tageszeit

18:52:31.937

18:53:34.607

18:54:36.596

18:55:38.971

18:56:41.454

18:52:32.621

18:53:35.253

18:54:36.844

18:55:39.739

18:56:42.041

18:52:37.394

18:53:44.130

18:54:51.632

18:55:58.962

18:57:08.335
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

1. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 18:51:22

Badem 1,100 Km

30.08.2014 17:00

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

85  12

77
 13

10
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:46

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nr.
10
85
77

Name
Patrick Maraite
Patrice Renericken
Eric Kollert

Nat.
B
L
D

Fabrikat
Maraite Eigenbau
Peters
Peters

Club
Maraite Motorsport
MST Flying Hirsch
Team Raderhof

Rnd.
5
5
4

Gesamtzeit
7:17.573
8:05.568
8:01.798

Diff.

47.995
1 Runde

Beste Zeit
1:21.069
1:29.657
1:50.345

In Rd.
1
2
4

Pkt.
10
9
8

Vorsprung

47.995

Ø km/h

45,250

Beste Rundenzeit

1:21.069

km/h

48,847

Beste Runde von

10 - Patrick Maraite
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:56:49

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:46

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(10) Patrick Maraite

1

2

3

4

5

(85) Patrice Renericken

1

2

3

4

5

(77) Eric Kollert

1

2

3

4

Rundenzeit

1:21.069

1:27.797

1:27.975

1:26.104

1:26.199

1:33.712

1:29.657

1:33.519

1:42.869

1:37.100

1:54.326

2:07.059

1:51.308

1:50.345

Diff.

+6.728

+6.906

+5.035

+5.130

+4.055

+3.862

+13.212

+7.443

+3.981

+16.714

+0.963

Tageszeit

13:58:19.278

13:59:47.075

14:01:15.050

14:02:41.154

14:04:07.353

13:58:32.203

14:00:01.860

14:01:35.379

14:03:18.248

14:04:55.348

13:59:02.866

14:01:09.925

14:03:01.233

14:04:51.578
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

2. Vorlauf

Rennen (5 Runden) gestartet um 13:56:49

Badem 1,100 Km

31.08.2014 12:46

Aushang:         h



POLE POSITION
 1

1

10  12

85
 13

77

Gedruckt: 31.08.2014 14:14:12

Zeitnahme und Auswertung: www.camp-company.de Orbits

www.mylaps.com
Lizensiert für Camp Company GmbH

Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

Finale

Rennen (5 Runden)

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:45

Aushang:         h



Pos.
1
2

Nicht Klassifiziert (3 Rnd.)
DNF

Nr.
85
10

77

Name
Patrice Renericken
Patrick Maraite

Eric Kollert

Nat.
L
B

D

Fabrikat
Peters
Maraite Eigenbau

Peters

Club
MST Flying Hirsch
Maraite Motorsport

Team Raderhof

Rnd.
4
4

1

Gesamtzeit
5:25.349
5:30.815

1:27.637

Diff.

5.466

DNF

Beste Zeit
1:18.225
1:18.847

1:20.018

In Rd.
4
3

1

Pkt.
20
16

0

Vorsprung

5.466

Ø km/h

48,686

Beste Rundenzeit

1:18.225

km/h

50,623

Beste Runde von

85 - Patrice Renericken
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 17:48:41

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:45

Aushang:         h



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. TageszeitRunde

(85) Patrice Renericken

1

2

3

4

(10) Patrick Maraite

1

2

3

4

(77) Eric Kollert

1

Rundenzeit

1:19.229

1:21.072

1:19.657

1:18.225

1:21.016

1:24.068

1:18.847

1:20.441

1:20.018

Diff.

+1.004

+2.847

+1.432

+2.169

+5.221

+1.594

Tageszeit

17:50:08.309

17:51:29.381

17:52:49.038

17:54:07.263

17:50:09.373

17:51:33.441

17:52:52.288

17:54:12.729

17:50:09.551
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

Finale

Rennen (4 Runden) gestartet um 17:48:41

Badem 1,100 Km

31.08.2014 16:45

Aushang:         h



Pos.
1
2
3

Nr.
85
10
77

Nachname
Renericken
Maraite
Kollert

Vorname
Patrice
Patrick
Eric

R1.
10
8
9

R2.
9

10
8

R3.
20
16
0

Gesamtpunktzahl
39
34
17
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Autocross Badem
Rennen 16: Crosskart Senioren 650 ccm

Tageswertung

Badem 1,100 Km

Aushang:         h
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